
 

 
 

 
 
 

Uchwała nr   30/48/2021 
z dnia 29 czerwca 2021 roku 

w sprawie zmian  
w Regulaminie studiów pierwszego i drugiego stopnia 

 
 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.), Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

postanawia, co następuje:  

 

§1. 
Ustala się następujące zmiany w Regulaminie studiów pierwszego i drugiego stopnia przyjętym Uchwałą 
Senatu UMFC nr 29/201/2019 z dnia 28 maja 2019 roku, zmienionym Uchwałą Senatu UMFC nr 
24/42/2021z dnia 25 maja 2021 roku: 

1) zawarte w § 30 ust. 2 opisy elementów egzaminów licencjackich z poniższych specjalności 
otrzymują następujące brzmienie: 
„ specjalność: muzyka kościelna  

- występ artystyczny 
- poprowadzenie lekcji muzyki w szkole podstawowej 
- pisemna praca licencjacka 
- kolokwium” 

 „specjalność: muzyka szkolna 
- poprowadzenie lekcji muzyki w szkole podstawowej 
- występ artystyczny 
- pisemna praca licencjacka 

  - kolokwium” 
2) zwarte w § 31 ust. 4 opisy elementów egzaminów magisterskich z poniższych specjalności 

otrzymują następujące brzmienie: 
„specjalność: muzyka kościelna 

- występ artystyczny 
- pisemna praca magisterska 
- kolokwium: 

„specjalność: prowadzenie zespołów muzycznych 
- występ artystyczny 
- pisemna praca magisterska 
- kolokwium”. 

 
 
 



§2. 
Tekst jednolity Regulaminu studiów pierwszego i drugiego stopnia uwzględniający zmiany, o których 
mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.  

 
 

§3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 roku. 

 

 
 
            
          (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

               Rektor 
 

                                                      
1 podpis na oryginale dokumentu 


